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30m fliegend, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Ostermann Kevin 2000 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,24
2 223 Bause Tim 2000 GER LAZ Soest 3,35
3 222 Singh Barinder 2000 IND LAZ Soest 3,47

150m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Ostermann Kevin 2000 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 17,87 1./IV
2 223 Bause Tim 2000 GER LAZ Soest 19,01 2./IV
3 222 Singh Barinder 2000 IND LAZ Soest 19,28 3./IV

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Ostermann Kevin 2000 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,39 3./I
2 223 Bause Tim 2000 GER LAZ Soest 25,91 4./I

222 Singh Barinder 2000 IND LAZ Soest ab. -/I

30m fliegend, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Straub Annika 1999 GER LAZ Soest 3,95 (.950)

110m Hürden, männliche U23 (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Hecker Jonas Eliah 2002 GER TV Wattenscheid 01 18,68

30m fliegend, weibliche U23 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 238 Noll Luisa 2002 GER LAZ Soest 3,90
2 217 Klee Jana 2002 GER LAZ Soest 4,25

30m fliegend, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,26
2 261 Brewe Martin 2005 GER LAZ Soest 3,68

150m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 18,03 2./VII
2 261 Brewe Martin 2005 GER LAZ Soest 20,29 3./VII

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,36 2./I
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400m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Schlieker Emilian 2005 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 62,84

30m fliegend, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Glogowsky Neele 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 3,54
2 228 Gudenoge Saskia 2006 GER LAZ Soest 3,84
3 181 Silva Wagenbach Liljana 2006 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,07

150m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Glogowsky Neele 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 20,01 1./V
2 181 Silva Wagenbach Liljana 2006 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22,28 4./VII

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 256 Glogowsky Neele 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 28,11 4./II
2 228 Gudenoge Saskia 2006 GER LAZ Soest 29,71 3./III
3 181 Silva Wagenbach Liljana 2006 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 30,75 4./III

400m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

181 Silva Wagenbach Liljana 2006 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen aufg.

30m fliegend, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Stracke David 2008 GER LAZ Soest 2,96
2 239 Welschoff Tim 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 3,20
3 199 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 3,22
4 185 Lehmeier Tim 2007 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,28
5 188 Langenscheidt Moritz 2007 GER LAZ Soest 3,35 (.350)

5 200 Klute Levi 2007 GER LAZ Soest 3,35 (.350)

150m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 17,99 1./III
2 185 Lehmeier Tim 2007 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 18,01 1./VII

200 Klute Levi 2007 GER LAZ Soest ab. -/V

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 199 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 24,26 1./II
2 185 Lehmeier Tim 2007 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,31 1./I
3 239 Welschoff Tim 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 24,67 1./III
4 200 Klute Levi 2007 GER LAZ Soest 25,69 2./III



Soester Sprintabend
Soest, Schulzentrum, 26.04.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 26.04.2024 20:09:59 mit Track and Field 3.1.0.7156 lizenziert für LAZ Soest Seite 3 von 11

110m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:40
Zeitläufe Wind: I:-0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Klute Levi 2007 GER LAZ Soest 16,68

30m fliegend, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 3,40
2 201 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 3,51
3 180 Mand Marlene 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,70
4 204 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 3,77
5 194 Grond Zoe 2008 GER LAZ Soest 3,89
6 196 Michel Lilli 2007 GER LAZ Soest 3,99

198 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest n.a.
203 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest n.a.
195 Blesken Gesa 2008 GER LAZ Soest n.a.

150m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Mand Marlene 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 20,64 1./I
2 196 Michel Lilli 2007 GER LAZ Soest 22,52 2./V

202 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest ab. -/III
201 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest ab. -/V
203 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest ab. -/V
198 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest ab. -/III
195 Blesken Gesa 2008 GER LAZ Soest ab. -/VIII

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 202 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 25,70 2./II
2 201 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 26,67 3./II
3 196 Michel Lilli 2007 GER LAZ Soest 31,31 5./III

180 Mand Marlene 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen ab. -/II

100m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:30
Zeitläufe Wind: I:+0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 198 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest 14,96
2 203 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 16,12
3 201 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 17,24

204 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest ab.

400m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 80,57
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30m fliegend, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 Djomkouo Noam 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 3,25 1./I
2 254 Foltin Leonardo 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 3,75 2./II

80m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 Djomkouo Noam 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 10,00 1./II
2 254 Foltin Leonardo 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 11,39 2./I

150m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 252 Djomkouo Noam 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 18,80 1./II
2 254 Foltin Leonardo 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 21,42 3./II

30m fliegend, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,63 2./I
2 179 Wolff Jonna 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,71 1./III
3 230 Lehde Anna 2009 GER LAZ Soest 3,74 1./II
4 255 Frerick Pia 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 3,97 3./III

231 Stein Charlotte 2009 GER LAZ Soest aufg. -/II
229 Büttner Carmen 2009 GER LAZ Soest n.a. -/III

80m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,11 2./II
2 230 Lehde Anna 2009 GER LAZ Soest 11,25 3./II
3 179 Wolff Jonna 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,35 1./I
4 255 Frerick Pia 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 11,87 5./I

229 Büttner Carmen 2009 GER LAZ Soest ab. -/II

150m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 20,61 2./III
2 179 Wolff Jonna 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 20,99 2./II
3 255 Frerick Pia 2009 GER BV Teutonia Lanstrop 22,31 1./VIII

229 Büttner Carmen 2009 GER LAZ Soest ab. -/I

80m Hürden, Jugend W15 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Weiser Kaja 2009 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 14,16
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30m fliegend, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Ferige Nia 2010 GER LAZ Soest 3,91 2./III
2 244 Runde Penelope 2010 GER DJK GW Werl 3,96 3./II
3 257 Werdecker Lena 2010 GER BV Teutonia Lanstrop 4,04 3./I
4 245 Tiemens Amelie-Sophie 2010 GER DJK GW Werl 4,25 4./I
5 240 Schulte Sarah Isabelle 2010 GER DJK GW Werl 4,30 4./II

80m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe Wind: I:+0,4; II:+0,5 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Ferige Nia 2010 GER LAZ Soest 11,46 3./I
2 244 Runde Penelope 2010 GER DJK GW Werl 11,82 4./I
3 257 Werdecker Lena 2010 GER BV Teutonia Lanstrop 11,96 4./II
4 245 Tiemens Amelie-Sophie 2010 GER DJK GW Werl 12,30 5./II
5 240 Schulte Sarah Isabelle 2010 GER DJK GW Werl 13,05 6./I

aW 180 Mand Marlene 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 11,32 -/II

150m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Prünte Ida 2011 GER DJK GW Werl 21,38 2./I
2 257 Werdecker Lena 2010 GER BV Teutonia Lanstrop 22,64 2./VIII
3 250 Vollmer Marla 2011 GER DJK GW Werl 22,71 3./I
4 244 Runde Penelope 2010 GER DJK GW Werl 22,75 4./I
5 245 Tiemens Amelie-Sophie 2010 GER DJK GW Werl 23,58 4./II

240 Schulte Sarah Isabelle 2010 GER DJK GW Werl ab. -/VIII

80m Hürden, Jugend W14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:10
Zeitläufe Wind: I:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Ferige Nia 2010 GER LAZ Soest 14,43
2 245 Tiemens Amelie-Sophie 2010 GER DJK GW Werl 15,70

30m fliegend, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Hesse Rafael 2011 GER LAZ Soest 3,59
2 242 Pathmann Ben 2011 GER DJK GW Werl 4,06
3 243 Tiebe Tim 2011 GER DJK GW Werl 4,20
4 207 Rentenmeister Nils 2011 GER LAZ Soest 4,30

246 Hudzicki Phillip 2011 GER DJK GW Werl n.a.

50m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Hesse Rafael 2011 GER LAZ Soest 7,24 1./IV
2 242 Pathmann Ben 2011 GER DJK GW Werl 7,94 1./VI
3 243 Tiebe Tim 2011 GER DJK GW Werl 8,16 5./I
4 207 Rentenmeister Nils 2011 GER LAZ Soest 8,35 4./V

246 Hudzicki Phillip 2011 GER DJK GW Werl ab. -/III
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80m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Hesse Rafael 2011 GER LAZ Soest 11,04 1./II
2 207 Rentenmeister Nils 2011 GER LAZ Soest 12,93 1./VI

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Pathmann Ben 2011 GER DJK GW Werl 12,55 1./I

30m fliegend, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Bottin Michel 2012 GER LAZ Soest 3,95
2 193 Sievert Bastian 2012 GER LAZ Soest 4,16 (.160)

2 241 Wetjen Eric 2012 GER DJK GW Werl 4,16 (.160)

50m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Bottin Michel 2012 GER LAZ Soest 7,69 1./I
2 241 Wetjen Eric 2012 GER DJK GW Werl 7,93 3./I
3 193 Sievert Bastian 2012 GER LAZ Soest 8,00 2./VI

80m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 187 Bottin Michel 2012 GER LAZ Soest 11,74 1./IV
2 193 Sievert Bastian 2012 GER LAZ Soest 12,29 3./V
3 241 Wetjen Eric 2012 GER DJK GW Werl 12,39 (.386) 1./III

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

213 Menzebach Henri 2014 GER LAZ Soest ab. -/I

30m fliegend, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 248 Prünte Ida 2011 GER DJK GW Werl 3,77
2 190 Soer Marlene 2011 GER LAZ Soest 3,79
3 250 Vollmer Marla 2011 GER DJK GW Werl 3,96
4 247 Kaufmann Amelie 2011 GER DJK GW Werl 4,18 (.180)

5 251 Hoffmann Sina 2011 GER DJK GW Werl 4,24
6 192 Aharrou Yara 2011 GER LAZ Soest 4,28
7 206 Herbort Neele 2011 GER LAZ Soest 4,40

249 Niederhaffner Nele 2011 GER DJK GW Werl

50m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Soer Marlene 2011 GER LAZ Soest 7,47 1./II
2 248 Prünte Ida 2011 GER DJK GW Werl 7,61 2./II
3 250 Vollmer Marla 2011 GER DJK GW Werl 7,76 3./II
4 247 Kaufmann Amelie 2011 GER DJK GW Werl 8,08 2./V
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50m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 192 Aharrou Yara 2011 GER LAZ Soest 8,44 2./III
6 206 Herbort Neele 2011 GER LAZ Soest 8,55 2./IV

80m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Soer Marlene 2011 GER LAZ Soest 11,61 2./II
2 250 Vollmer Marla 2011 GER DJK GW Werl 11,76 1./V
3 247 Kaufmann Amelie 2011 GER DJK GW Werl 12,69 3./II
4 251 Hoffmann Sina 2011 GER DJK GW Werl 12,78 3./III
5 206 Herbort Neele 2011 GER LAZ Soest 13,04 2./I
6 192 Aharrou Yara 2011 GER LAZ Soest 13,14 2./VI

248 Prünte Ida 2011 GER DJK GW Werl ab. -/I

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Soer Marlene 2011 GER LAZ Soest 12,95 2./II
2 192 Aharrou Yara 2011 GER LAZ Soest 13,81 3./II

250 Vollmer Marla 2011 GER DJK GW Werl aufg. -/II

30m fliegend, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Karsten Greta 2012 GER LAZ Soest 4,00 (.000)

1 220 Rustemeyer Marie 2012 GER LAZ Soest 4,00 (.000)

3 221 Schneider Leni Josefine 2012 GER LAZ Soest 4,17

50m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Rustemeyer Marie 2012 GER LAZ Soest 7,70 2./I
2 210 Karsten Greta 2012 GER LAZ Soest 8,01 3./VI
3 221 Schneider Leni Josefine 2012 GER LAZ Soest 8,07 1./V

80m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 220 Rustemeyer Marie 2012 GER LAZ Soest 11,95 2./IV
2 210 Karsten Greta 2012 GER LAZ Soest 12,18 2./V
3 221 Schneider Leni Josefine 2012 GER LAZ Soest 12,48 (.471) 2./III

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:00
Zeitläufe Wind: II:0,0; I:-0,1 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 210 Karsten Greta 2012 GER LAZ Soest 12,68 1./II
2 221 Schneider Leni Josefine 2012 GER LAZ Soest 13,26 2./I
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30m fliegend, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 3,74

150m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 176 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 20,54 4./IV

400m Hürden, Senioren M40 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 10:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

aW 176 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 63,39

30m fliegend, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Biegel Janina 1982 GER LAZ Soest 4,28

150m, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 259 Biegel Janina 1982 GER LAZ Soest 24,92 3./VI

30m fliegend, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Santos Carla 1976 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 3,95 (.950)

2 258 Rustemeyer Ines 1975 GER LAZ Soest 4,03
3 260 Menzebach Walburga 1976 GER LAZ Soest 4,55

150m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 258 Rustemeyer Ines 1975 GER LAZ Soest 22,70 1./VI
2 260 Menzebach Walburga 1976 GER LAZ Soest 25,71 4./VI

200m, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Santos Carla 1976 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 30,14 1./IV
2 258 Rustemeyer Ines 1975 GER LAZ Soest 31,21 2./IV

30m fliegend, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Hemmeke Birgit 1974 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4,34
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150m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Hemmeke Birgit 1974 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 23,71 2./VI

200m, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 183 Hemmeke Birgit 1974 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 32,86 3./IV

30m fliegend, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Prieß Dr. Karl-Heinz 1955 GER LSF Münster 4,41

150m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Prieß Dr. Karl-Heinz 1955 GER LSF Münster 24,71 5./IV

200m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 19:30
Zeitläufe Wind: III:+0,3; IV:+0,3; I:0,0; II:+0,7 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 177 Prieß Dr. Karl-Heinz 1955 GER LSF Münster 33,71 4./IV

30m fliegend, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Wolf Lenn 2013 GER LAZ Soest 4,14

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Wolf Lenn 2013 GER LAZ Soest 8,06 1./III

80m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 205 Wolf Lenn 2013 GER LAZ Soest 12,39 (.387) 3./IV

30m fliegend, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Menzebach Henri 2014 GER LAZ Soest 4,59 (.590)

2 237 Händelmann Alex 2014 GER LAZ Soest 4,61

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Menzebach Henri 2014 GER LAZ Soest 8,59 5./VI
2 237 Händelmann Alex 2014 GER LAZ Soest 9,11 4./IV
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80m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Menzebach Henri 2014 GER LAZ Soest 13,63 4./I
2 237 Händelmann Alex 2014 GER LAZ Soest 14,11 4./II

30m fliegend, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 235 Biegel Noelle Sophie 2013 GER LAZ Soest 4,18 (.180)

2 234 Reichenbecher Isabella 2013 GER LAZ Soest 4,37
3 233 Tigges Rosalie 2013 GER LAZ Soest 4,38
4 253 Frerick Martha 2013 GER BV Teutonia Lanstrop 4,46
5 232 Schüngel Marla 2013 GER LAZ Soest 4,90
6 215 Jovanovic Celine 2013 GER LAZ Soest 5,31

50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 235 Biegel Noelle Sophie 2013 GER LAZ Soest 7,98 4./I
2 233 Tigges Rosalie 2013 GER LAZ Soest 8,33 3./V
3 234 Reichenbecher Isabella 2013 GER LAZ Soest 8,53 4./VI
4 253 Frerick Martha 2013 GER BV Teutonia Lanstrop 8,60 3./III
5 232 Schüngel Marla 2013 GER LAZ Soest 9,12 5./IV
6 215 Jovanovic Celine 2013 GER LAZ Soest 10,16 5./V

80m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 235 Biegel Noelle Sophie 2013 GER LAZ Soest 12,48 (.471) 1./I
2 233 Tigges Rosalie 2013 GER LAZ Soest 13,00 4./III
3 234 Reichenbecher Isabella 2013 GER LAZ Soest 13,05 3./I
4 253 Frerick Martha 2013 GER BV Teutonia Lanstrop 13,49 5./III
5 232 Schüngel Marla 2013 GER LAZ Soest 14,19 5./II

215 Jovanovic Celine 2013 GER LAZ Soest ab. -/IV

30m fliegend, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 17:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Köhne Anni 2014 GER LAZ Soest 4,59 (.590)

2 224 Bornemann Sophie 2014 GER LAZ Soest 4,69
3 209 Snow Hannah 2014 GER LAZ Soest 4,71
4 211 Biegel Charlotte Allegra 2014 GER LAZ Soest 5,13
5 212 Mayooran Banusha 2015 GER - 5,20
6 214 Schnabel Aurelia 2014 GER LAZ Soest 5,47 (.470)

6 262 Avomassado Gabriela 2014 GER LAZ Soest 5,47 (.470)

225 Heitmann Felicia 2014 GER LAZ Soest n.a.

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Köhne Anni 2014 GER LAZ Soest 8,74 6./VI
2 224 Bornemann Sophie 2014 GER LAZ Soest 9,02 3./IV
3 209 Snow Hannah 2014 GER LAZ Soest 9,14 4./II
4 211 Biegel Charlotte Allegra 2014 GER LAZ Soest 9,60 4./III
5 212 Mayooran Banusha 2015 GER - 9,84 5./III
6 214 Schnabel Aurelia 2014 GER LAZ Soest 10,15 5./II
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50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 26.04.2024 / 18:00
Zeitläufe Wind: VI:0,0; IV:+0,2; I:+0,3; V:+0,1; III:0,0; II:+0,2 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 262 Avomassado Gabriela 2014 GER LAZ Soest 10,26 6./V
225 Heitmann Felicia 2014 GER LAZ Soest ab. -/IV

80m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.04.2024 / 18:30
Zeitläufe Wind: I:+0,2; IV:+0,4; III:+0,1; II:0,0; VI:+1,2; V:0,0 m/s
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Köhne Anni 2014 GER LAZ Soest 13,96 (.952) 3./VI
2 224 Bornemann Sophie 2014 GER LAZ Soest 13,96 (.960) 4./V
3 209 Snow Hannah 2014 GER LAZ Soest 14,31 5./I
4 211 Biegel Charlotte Allegra 2014 GER LAZ Soest 14,99 5./V
5 212 Mayooran Banusha 2015 GER - 15,84 4./VI
6 214 Schnabel Aurelia 2014 GER LAZ Soest 16,47 5./VI

225 Heitmann Felicia 2014 GER LAZ Soest ab. -/IV
262 Avomassado Gabriela 2014 GER LAZ Soest ab. -/III

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben


